publicação final.
PREAMBULO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA, torna público aos interessados a realização do
Tomada de Preços 005/2015, objeto do Processo nº. 009/2015.
TIPO: Menor preço Global
OBJETO: Contratação de empresas especializada para prestação de serviços médicos
pronto atendimento as urgências/emergências básicas e as reguladas pelo serviço
atendimento médico as urgências do SAMU 192 – Urânia, conforme anexo I do
edital.
DATA 27/FEVEREIRO/2015 – HORÁRIO às 09h30min.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Prefeitura do Município de Urânia.
EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 12/02/2015, das 08h30min às 16h00min, no Setor de
licitações e contratos, sito na Avenida Brasil, 390 – centro. Fone 17 – 3634
9020 ou por e-mail: licitacao@urania.sp.gov.br.
Prefeitura Municipal de Urânia, em 11 de Fevereiro de 2015 - Francisco Airton
Saracuza - Prefeito Municipal.

Página 1